國立臺北商業大學貿易實務法律暨談判碩士學位學程
112 學年度第 2 學期第 2 次學位學程委員會議記錄

時間：中華民國 113 年 04 月 17 日(三) 中午 12:30
地點：五育樓 201A 會議室

主席：高中主任

委員：連智委員、彭玲委員、黃洲委員、林純如委員、周華委

員、吳委員

紀錄：吳諺專案助理

壹、 主席報告

貳、 討論事項

參、

提案一：擬依 Ucan系統架構調整本學位學程教育目標、核心能力與課

程規劃，提請 討論。

說明：
1. 依據本校 112 學年度第 2 學期第 1 次校課程委員會，工作

報告第二點提及：基於本校試辦 112 年度「教學品保暨學

習成效系統」（導入 UCAN系統）之成效，教務處積極推動 113

年系統建置計畫，規劃於 113年 11月底完成四技日間部施測。

並經校長指示，各系所比照辦理，故擬參照 UCAN 系統研

擬調整本學程教育目標核心能力課程規劃。

辦法：俟本會議審議通過，續提院課程會議審議。
決議：照案通過。

肆、 臨時動議

伍、 散會